
Ergebnisdienst HBSV

Ergebnisliste vom 2 . Spieltag         Saison 2013/14

in :

System :

am :

Turnierleiter : Hess Renate SG Arheilgen

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Pester Manfred TSV Pfungstadt

Schiedsrichter : Tröller Jürgen SV Dreieichenhain

Schiedsrichter : Becker Norbert SG Arheilgen

Turnierbeginn : 9:00 Uhr

Turnierende : 15.00 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 

Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

BSV Inzlingen Keine

1. BGC Singen Keine

SG Arheilgen Keine

0 Keine

0 Keine

0 Keine

0 Keine

Arheilgen , den 13.04.2014

Besondere Vorkommnisse:

Spieltag wird auf der gleichen Anlage parallel mit der Gruppenliga Süd ausgetragen.

Regionalliga Süd Damen

Arheilgen

Miniaturgolf
13. April 2014

Einwechslung erfolgte :

Ersteller:     Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160-8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

                 Günter Arnold, Tel: 06190 932328, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er, 4er od. 6er Mannschaften). Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 

aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der Jugendkasse 

des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.
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Tabellenstand

Regionalliga Süd Damen 2 . Spieltag         

Tabelle vor dem 2 .  Spieltag

1 BSV Inzlingen 303 25,25 4

2 1. BGC Singen 321 26,75 2

3 SG Arheilgen 355 29,58 0

Tagestabelle

1 1. BGC Singen 316 26,33 4

2 SG Arheilgen 322 26,83 2

3 BSV Inzlingen 325 27,08 0

Tabelle nach dem 2 .  Spieltag

1 1. BGC Singen 637 26,54 6

2 BSV Inzlingen 628 26,17 4

3 SG Arheilgen 677 28,21 2

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Besondere Vorkommnisse :      Keine Auswechslungen:      Keine 
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Tagestabelle

Regionalliga Süd Damen 2 . Spieltag         Saison 2013/14

Spieler in der Wertung : 11 Runden in der Wertung : 4

1. 4 Pkt. 1. BGC Singen
19478 Heublein, Andrea SW I 30 27 24 27 108 27,00

27873 Feucht, Christine SW I 25 25 28 29 107 26,75

41231 Hengstler, Claudia D 25 27 24 25 101 25,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

80 79 76 81 316 26,33

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

2. 2 Pkt. SG Arheilgen
40091 Deck, Monika SW I 33 28 27 33 121 30,25

36109 Deck, Sabine D 27 23 27 22 99 24,75

43263 Rath, Elke D 23 27 25 27 102 25,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

83 78 79 82 322 26,83

66004 Dahlem, Michaela SW I 28 24 29 31 112 28,00

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

3. 0 Pkt. BSV Inzlingen
37475 Schumacher, Sarah SCHW 28 26 29 23 106 26,50

65513 Waßmer, Brigitte SW II 25 32 24 30 111 27,75

37637 Rümmelin, Anna D 29 26 28 25 108 27,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

82 84 81 78 325 27,08

38352 Kunimünch, Monika SW I 30 29 28 33 120 30,00

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0  
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Bahnstatistik

2 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung 3

23 19 22 X

1,917 1,583 1,833 1,778

24 23 24 X

2,000 1,917 2,000 1,972

25 24 19 X

2,083 2,000 1,583 1,889

15 16 14 X

1,250 1,333 1,167 1,250

13 15 13 X

1,083 1,250 1,083 1,139

17 16 16 X

1,417 1,333 1,333 1,361

15 15 17 X

1,250 1,250 1,417 1,306

17 22 23 X

1,417 1,833 1,917 1,722

19 20 16 X

1,583 1,667 1,333 1,528

15 12 16 X

1,250 1,000 1,333 1,194

20 19 17 X

1,667 1,583 1,417 1,556

14 12 15 X

1,167 1,000 1,250 1,139

13 15 18 X

1,083 1,250 1,500 1,278

13 16 12 X

1,083 1,333 1,000 1,139

19 21 21 X

1,583 1,750 1,750 1,694

16 17 14 X

1,333 1,417 1,167 1,306

20 22 31 X

1,667 1,833 2,583 2,028

18 18 17 X

1,500 1,500 1,417 1,472

316 322 325 0

26,333 26,833 27,083 26,750

Plateau

Blitz

Netz

Doppelwellen

Stumpfe Kegel

Doppelkeile

Schrägerkreis mit Niere

Winkel

Brücke

Labyrinth

15
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18

9
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14

Regionalliga Süd Damen

1

2

3

Stäbe

Salto

Auflaufkeil mit Zielfenster

"V" - Hindernis

Liegende Schleife

Pyramiden

Rohr

Bahn

6

7

8

4

5

Mittelhügel
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Einzelwertung

Regionalliga Süd Damen 2 . Spieltag         Saison

DRL Rangliste 01.03.14 Turnier Basisnote: 104,533

Turnier 

note

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

103,568 102,783 36109 Deck, Sabine SG Arheilgen D 27 23 27 22 99 24,750 5 4

104,674 103,283 41231 Hengstler, Claudia 1. BGC Singen D 25 27 24 25 101 25,250 3 0

999,000 103,533 43263 Rath, Elke SG Arheilgen D 23 27 25 27 102 25,500 4 2

102,700 104,533 37475 Schumacher, Sarah BSV Inzlingen SCHW 28 26 29 23 106 26,500 6 2

104,310 104,783 27873 Feucht, Christine 1. BGC Singen SW I 25 25 28 29 107 26,750 4 3

102,261 105,033 37637 Rümmelin, Anna BSV Inzlingen D 29 26 28 25 108 27,000 4 2

103,964 105,033 19478 Heublein, Andrea 1. BGC Singen SW I 30 27 24 27 108 27,000 6 0

105,034 105,783 65513 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen SW II 25 32 24 30 111 27,750 8 5

107,509 106,033 66004 Dahlem, Michaela SG Arheilgen SW I 28 24 29 31 112 28,000 7 1

107,744 108,033 38352 Kunimünch, Monika BSV Inzlingen SW I 30 29 28 33 120 30,000 5 1

106,781 108,283 40091 Deck, Monika SG Arheilgen SW I 33 28 27 33 121 30,250 6 5

2013/14

26,500Turnier Basisschnitt:
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Top - Spieler des Tages

2 . Spieltag         

SG Arheilgen Kat. 1. BGC Singen Kat. SG Arheilgen Kat.

Deck, Sabine D Hengstler, Claudia D Rath, Elke D

Nr. Bez. 

1 Stäbe 1 1 1 1 4 3 1 1 2 7 2 2 2 2 8

2 Salto 1 2 2 1 6 2 2 2 2 8 2 2 2 2 8

3 Auflaufkeil mit Zielfenster 3 1 2 1 7 2 2 1 3 8 1 2 2 3 8

4 Mittelhügel 1 1 2 1 5 2 1 1 1 5 1 2 1 1 5

5 "V" - Hindernis 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4 1 1 2 2 6

6 Liegende Schleife 1 1 1 2 5 1 4 1 1 7 1 2 1 2 6

7 Pyramiden 2 1 1 1 5 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4

8 Rohr 3 2 1 2 8 1 1 2 1 5 2 1 2 1 6

9 Netz 1 2 2 3 8 1 3 2 1 7 1 1 1 1 4

10 Doppelwellen 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4

11 Stumpfe Kegel 1 2 2 1 6 2 1 2 1 6 2 2 1 1 6

12 Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

13 Schrägerkreis mit Niere 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

14 Winkel 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4 1 2 2 1 6

15 Brücke 2 2 2 1 7 1 1 1 2 5 2 1 1 2 6

16 Labyrinth 1 1 2 1 5 1 2 1 1 5 1 3 1 1 6

17 Plateau 2 1 2 1 6 1 1 2 3 7 1 1 1 2 5

18 Blitz 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4 1 1 2 2 6

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 23 27 22 99 25 27 24 25 101 23 27 25 27 102

2013/14Regionalliga Süd Damen

Bahn  

36109 41231 43263

99 101 102
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